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Styrelsen har haft sex styrelsemöten under året.




Viktiga händelser under året 2025 

Medlemmar
Klubben har fått 11 nya medlemmar och har vid verksamhetsårets slut totalt 66 
registrerade medlemmar, vilket innebär en ökning på 4 stycken från förra året. 
Medelålder är 53 år och könsfördelning är män 53% och kvinnor 47%.

Förvaringsplatser för kajaker
Klubben har 12 förvaringsplatser i Skistar-verandan, samtliga har varit uthyrda 
under året. För närvarandet står det 9 personer i kön.
Utöver det har klubben 24 kajakplatser på en utomhusförvaring vid slussen i 
Sicklasjön. Samtliga platser är upptagna.

Upprensning bland förvarade kanoter
Klubben har under året informerat medlemmarna om regler för kanotförvaring 
med syftet att klubben ska upplåta förvaringsplatser för aktivt brukade kajaker. 
Målet är att undvika långtidsförvaring av kajaker som används väldigt sällan 
eller aldrig.

Ny lånekajak
Styrelsen har inhandlat en glasfiberkajak av märket Point 65°n. Kajaken 
kommer att läggas in i lånekalender till våren. Även flytväst och flottör till 
kajaken skaffades. En paddel fick vi som en donation av Arne Strömberg.

Ett metallskåp placerades vid utomhusförvaringen och där finns numera all 
utrustning för lånekajakerna. Skåpet och lånekajakerna har kombinationslås 
som fungerar alla med samma kod. 

Utbildning och paddlingsverksamhet
Tre klubbmedlemmar har fått utbildning och erhållit Kanotförbundets Gula 
paddelpass. I framtiden kan de självständigt genomföra kurs för 
Kanotförbundets Vita paddelpass och dessutom assistera på framtida kurser för 
Gult och Grönt paddelpass samt på Räddningskurser.

Klubben har erbjudit medlemmarna en kurs ”Paddelpasset nivå 1 Gul” Tyvärr 
blev kursen inställd på grund av ointresse - ingen anmälde sig.
En kurs i räddningstekniker genomfördes i maj.

I maj arrangerade klubben en städdag med tillhörande korvgrillning. Idén var att 
städa bort skräp som fanns i vattnet längs stränderna.

Slottspaddlingen fick byta namn till ”Djurgården runt” och arrangerades i juni.

Klubbens samtliga bryggor behandlades med olja i juni. 
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